Grotius comme Hobbes dit que c'est subjectifs et ça se comprend comme l'attitude de qn qui fait son testament est fait des legs à droite à gauche, c'est comme ça qu'on peut comprendre la justice distributive.